
■GPクラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）
1	 3/1	 95	大塚 忠和	 Team Suntec	 H-CRF450R	 40/50
2	 2/2	 14	斉藤 寛	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 44/44
3	 1/	 130	伊田 井佐夫 (10/20)Team KAMIKAZE	 H-CRF450R	 50/--

■SEクラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）
1	 1/1	 111	MARCULA MARCELO　MARCULA RACING	 H-CRF450R	 50/50
2	 3/2	 41	木村 篤史	 Team Power Band	 K-KX450F	 40/44
3	 2/4	 161	本間 誠一	 埼玉スポーツライダー	 Y-YZ450F	 44/36
4	 4/3	 60	原 誠	 小田原ルート 1.BRC	 Y-YZ250F	 36/40
5	 7/5	 27	山崎 文明	 湘南MCC	 Y-YZ450F	 28/32
6	 8/6	 177	新毛 聖一	 LynxTrick	 K-KX450F	 26/30
7	 10/7	 188	山岸 孝善	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 22/28
8	 5/	 119	小沼 和幸	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 Y-YZ450F	 32/--
9	 6/	 4	大内 大輔	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ125	 30/--
10	 9/	 625	宮本 英治	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF250R	 24/--

■SE150クラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）		 	
1	 2/1	 111	藤田 康高	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 S-RM85	 44/50
2	 1/3	 78	大塚 恭之介	 TEAM　K with  MY WAY	 H-CR85	 50/40
3	 7/2	 22	安孫子 直樹	 てびち	 H-CRF150R	 28/44
4	 4/4	 64	窪田 忠昭	 SGM.RACING	 H-CR85	 36/36
5	 3/	 8	飯田 益巳	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 40/--
6	 5/	 54	吉崎 康二	 ｽﾍﾟｼｬﾙﾊﾟｰﾂ忠男 .MC	 K-KX85	 32/--
7	 6/	 76	佐藤 真樹	 MOTOR HOUSE R・D- Ⅱ	 H-CRF150R	 30/--

※ GP/SE/SE150 は第１ﾋｰﾄ ･ 第２ﾋｰﾄとも 25点法でフルポイント計上
※E150 は第４・５戦限定（試験的）にて 2ヒート制を実施

＜ 25 ﾎﾟｲﾝﾄ制＞
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p

※Ｅ 250～ 450・Ｊ 150 ～ 450・Ｎ 150 ～ 450 クラスは 25ポイント制　
　入賞者＝フルポイント計上／入賞以外 20位まで＝ハーフポイント計上
※GP・SE・SE150 は入賞者とそれ以外の方も 25点法でﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ計上
※優勝者の 75％以上の周回数を完了したﾗｲﾀﾞｰが完走者とする
　計算方法はﾄｯﾌﾟの周回数に 0.75 を掛けて小数点以下を切り捨てた数
※E150 ポイントランキングについては第５戦終了後のMX委員会の決定を待つ

■E450(E- Ⅰ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	 	 	
1	 02	 木村 和弘	 Heart Rocker	 Y-YZ250F	 50
2	 31	 斉藤 晃康	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 44
3	 87	 PAULO S.ARAUJO　MARCULA RACING	 K-KX450F	 20

■E250(E- Ⅱ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 87	 PAULO S.ARAUJO　MARCULA RACING	 K-KX450F	 50
2	 31	 斉藤 晃康	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 44
3	 14	 有賀 亮	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ250F	 20
4	 02	 木村 和弘	 Heart Rocker	 Y-YZ250F	 18
5	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 K-KX250F	 16
6	 06	 延島 陽一郎	 Team Power Band	 K-KX250F	 15

■E150(E- Ⅱ ) クラス総合（入賞～総合 3位 /以下フルポイント）
1	 2	 加藤木 桂	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF150R	 50
2	 4	 小川 史朗	 H･R･C	 H-CRF150R	 44
3	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 H-CRF150R	 40
4	 58	 安孫子 賢二	 てびち	 H-CRF150R	 18
5	 88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 16
6	 5	 山崎 進喜	 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ	 H-CRF150R	 15
7	 31	 延島 陽一郎	 Team Power Band	 K-KX85	 14
8	 71	 横山 直	 東京ｽﾘｰﾎｰｸｽ	 H-CRF150R	 13

■J450(J- Ⅰ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）		
1	 21	 芦沢 参三	 本庄ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF450R	 50
2	 4	 野口 久雄	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF450R	 44
3	 20	 池田 均	 TEAM Mr.dan	 H-CRF250R	 20
4	 12	 新垣 盛彦	 チーム TORAO	 Y-YZ250F	 18
5	 310	 佐藤 佳明	 TEAM-M･1-RACING	 Y-YZ250F	 16
6	 93	 山中 正之	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 15
7	 45	 内間 俊一 (10/20)	 てびち	 K-KX250F	 14

■J250(J- Ⅱ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 93	 山中 正之	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 50
2	 310	 佐藤 佳明	 TEAM-M･1-RACING	 Y-YZ250F	 44
3	 12	 新垣 盛彦	 チーム TORAO	 Y-YZ250F	 20
4	 22	 川田 憲秀	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 18
5	 21	 芦沢 参三	 本庄ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF450R	 16
6	 45	 内間 俊一 (10/20)	 てびち	 K-KX250F	 15
7	 132	 山崎 光明	 I.R.T.	 Y-YZ125	 14
8	 08	 花輪 浩文	 向陽会ﾄﾞﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 13

■J150(J- Ⅲ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 3位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 329	 加藤 貴理	 サイクルロード イトー -RT	 H-CRF150R	 50
2	 44	 鍋谷 維章	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 44
3	 27	 山本 久基	 ｵﾔｼﾞﾗｲﾀﾞｰｽ相模原支店	 H-CRF150R	 40
4	 13	 高橋 竜太	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 H-CRF150R	 36
5	 100	 関 賢一郎	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 16
6	 30	 黒岩 公一	 むかしのライダース	 H-CRF150R	 15
7	 132	 山崎 光明	 I.R.T.	 H-CR85	 14
8	 163	 木村 博美	 Team Power Band	 K-KX150F	 13
9	 34	 斉藤 匡彦	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 12
10	 51	 土屋 則久	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 KTM85SX	 11

順位 （ﾋｰﾄ1/ﾋｰﾄ2） 車番  名前   クラブ名   車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

2013 クラブマンモトクロス第 9 戦「第 97 回 全日本モトクロス」
RESULT 開催日：2013 年 10月 20日（日）　開催地：軽井沢モーターパーク（群馬県吾妻郡嬬恋村）

総出走台数：126台　天候：雨

(2013.1022)



■N450(N- Ⅰ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 5位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 54	 関根 寿幸	 ｼﾞｭﾆｱﾗｲﾀﾞｰｽ .BRC	 K-KX250F	 25
2	 25	 秋葉 俊太朗	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 22
3	 69	 斎藤 淳平	 Chofu Riders Club  ｵﾌﾛｰﾄﾞ部ﾚｰｽ課	Y-YZ250F	 20
4	 46	 山田 昌伸	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 18
5	 34	 見城 和幸	 K-3	 K-KX250F	 16
6	 4	 海老根 勝	 Heart Rocker	 K-KX250F	 7.5
7	 5	 大野 博正	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 7
8	 27	 佐藤 智和	 湘南MCC	 Y-YZ250F	 6.5
9	 93	 北野 大知	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 6
10	 95	 菊池 常昭 (08/18)	 MX-1day-Lisence	 K-KX250F	 5.5
11	 26	 湯原 修	 ジェラルレーシング	 S-RMZ250	 5
12	 37	 三俣 聡	 向陽会ﾄﾞﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF450R	 4.5
13	 241	 西岡 峻	 Chofu Riders Club  ｵﾌﾛｰﾄﾞ部ﾚｰｽ課	Y-YZ250F	 4

■N250(N- Ⅱ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 6位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	
1	 100	 蓑毛 篤	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 25
2	 14	 藤ノ木 勇	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 H-CRF250R	 22
3	 911	 関 隆之	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 H-CRF250R	 20
4	 25	 秋葉 俊太朗	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 18
5	 46	 山田 昌伸	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 16
6	 4	 海老根 勝	 Heart Rocker	 K-KX250F	 15
7	 56	 井口 有二	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 7
8	 34	 見城 和幸	 K-3	 K-KX250F	 6.5
9	 17	 佐藤 伸明	 埼玉スポーツライダー	 Y-YZ250F	 6
10	 54	 関根 寿幸	 ｼﾞｭﾆｱﾗｲﾀﾞｰｽ .BRC	 K-KX250F	 5.5
11	 93	 北野 大知	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 5
12	 5	 大野 博正	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 4.5
13	 33	 和田 裕介	 MARCULA RACING	 H-CRF250R	 4
14	 95	 菊池 常昭 (08/18)	 MX-1day-Lisence	 K-KX250F	 3.5
15	 74	 SANTOS MARCIO　MARCULA RACING	 H-CR250R	 3
16	 27	 佐藤 智和	 湘南MCC	 Y-YZ250F	 2.5
17	 11	 宇川 裕一	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 2

■N150(N- Ⅲ ) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 45	 富田 真司	 Team Suntec	 H-CRF150R	 25
2	 29	 樋上 克之	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 22
3	 147	 高橋 淑江	 Moto Roman-K	 H-CRF150R	 20
4	 87	 阿部 光幸	 レーシングチーム鷹	 Y-YZ85	 18
5	 50	 田中 満男	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF150R	 8
6	 0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 7.5
7	 311	 齋藤 正道	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 7
8	 58	 富田 真奈 (08/18)	 MX-1day-Lisence	 H-CRF150R	 6.5
9	 56	 辻 敏	 TEAM MX JAPAN	 K-KX85	 6
10	 17	 山下 昇太郎	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ85	 5.5
11	 7	 中澤 貴章	 H･R･C	 H-CRF150R	 5
12	 111	 若杉 直斗	 Chofu Riders Club  ｵﾌﾛｰﾄﾞ部ﾚｰｽ課	Y-YZ85	 4.5

■プレノービスAクラス（入賞 1位／資格オープン・450&250）	 	 	
1	 N-9	 佐藤 健 (08/18)	 MX-1DAY-LISENCE	 Y-YZ250F	 25
2	 N-74	 SANTOS MARCIO　MARCULA RACING	 H-CR250R	 11

■オープンAクラス（入賞 2位／資格オープン・450&250）
1	 N-69	 斎藤 淳平	 Chofu Riders Club  ｵﾌﾛｰﾄﾞ部ﾚｰｽ課	 Y-YZ250F	 25
2	 N-17	 山下 昇太郎	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ85	 22
3	 N-45	 富田 真司	 Team Suntec	 H-CRF150R	 10
4	 N-241	 西岡 峻	 Chofu Riders Club  ｵﾌﾛｰﾄﾞ部ﾚｰｽ課	 Y-YZ250F	 9
5	 N-111	 若杉 直斗	 Chofu Riders Club  ｵﾌﾛｰﾄﾞ部ﾚｰｽ課	 Y-YZ85	 8

■ E150-Bクラス（入賞 1位／旧オープンB）
1	 58	 安孫子 賢二	 てびち	 H-CRF150R	 25
2	 1	 宮本 淑美	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF150R	 11
3	 2	 加藤木 桂	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF150R	 10

■ J150-Bクラス（入賞 1位／旧オープンB）
1	 45	 富田 真司	 Team Suntec	 H-CRF150R	 25
2	 23	 増田 実	 ﾎﾞﾝﾈﾋﾞﾙ - Ⅱ	 K-KX85	 11
3	 26	 橋本 和貴	 ｽﾍﾟｼｬﾙﾊﾟｰﾂ忠男 .MC	 H-CRF150R	 10

■N150-Bクラス（入賞 2位／旧オープンB）
1	 17	 山下 昇太郎	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ85	 25
2	 8	 MARCELO PEREIRA　MARCULA RACING	 H-CRF150R	 22
3	 50	 田中 満男	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF150R	 10
4	 29	 樋上 克之	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 9
5	 58	 富田 真奈 (08/18)	 MX-1day-Lisence	 H-CRF150R	 8
6	 86	 ANDRE MARTINS (08/18)　MARCULA RACING	 H-CRF150R	 7.5

■セニア70（70歳以上／入賞 : 1 位）
1	 N-70	 斉藤 城太郎	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ85	 25
2	 N-75	 新津 栄一	 東京ｽﾘｰﾎｰｸｽ	 K-KX250	 11

■セニア60（60歳以上／入賞 : 2 位）
1	 J-4	 野口 久雄	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF450R	 25
2	 J-21	 芦沢 参三	 本庄ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF450R	 22
3	 N-0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 10
4	 N-51	 富澤 兼夫	 東京ｽﾘｰﾎｰｸｽ	 Y-YZ125	 9
5	 E-9	 山下 和男	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 8

■LoX-408（入賞 1位／N・J以下）
1	 21	 飯塚 揚 (08/18)	 MX-1Day-Lisence	 Y-YZ125	 25
2	 86	 ANDRE MARTINS (08/18)　MARCULA RACING	 H-CRF150R	 11
3	 141	 小林 章二 (08/18)	 Y-style	 S-RMZ250	 10

※ LoX=Local Cross= 限定地域応援企画モトクロスの意味です

＜協賛スポンサー各社様＞
群馬県嬬恋村／㈶ JKAオートレース事業所／㈱アライヘルメット／㈱アールエスタイチ／IRC井上ゴ
ム工業㈱／㈱ウエストウッド井原商会／㈲うず潮レーシング ウエストポイント／NGK日本特殊陶業
㈱／エッソ関町SS／エッソニュー小宮SS／コーヒーショップ芳豆樹／住友ゴム工業㈱／㈲テクニク
ス／トタル･ルブリカンツ･ジャパン㈱／㈱ＭＨプロダクツ／㈱ダートフリーク／月刊ダートスポーツ／野
田ヤマハ／㈱ブリヂストン／㈱フォトクリエイト／PHOTO HUNTER ／㈱メディカル・マネジメ
ント・サポート／㈱和光ケミカル／ラビット三鷹東八通り店㈱新栄（東京スリーホークス）／
Body Maintenance 3110／WORKS-1／Nakane Design Office／他 敬称略／順不同
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2013 MCFAJ Clubman MX Series-9


